
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 05.09.2017  № 272
м. Золотоноша

Про стан виконання Програми соціально-економічного
розвитку міста Золотоноша за І півріччя  2017 року

Заслухавши та обговоривши інформацію управління економіки щодо стану
виконання Програми соціально-економічного розвитку міста за І півріччя 2017
року в рамках Стратегії розвитку міста Золотоноша до 2020 року, керуючись п. 1
„а”, 2 „а” ст. 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Інформацію управління економіки „Про стан виконання Програми
соціально-економічного розвитку міста за І півріччя 2017 року в рамках Стратегії
розвитку міста Золотоноша до 2020 року” взяти до відома.

2. Звіт „Про стан виконання Програми соціально-економічного розвитку
міста за І півріччя 2017 року в рамках Стратегії розвитку міста Золотоноша до
2020 року” винести на розгляд чергової сесії.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М. та управління економіки (Остроглазова В.В.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Остроглазова  52394


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про стан виконання Програми соціально-економічного


